INDICAÇÃO Nº 1449/2011
Solicita urgentemente a colocação de tampa em uma grande e profunda “caixa de inspeção” localizada na Rodovia Quintino de Lima, próxima ao armazém do Sr. Roberto Duro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de tampa, urgentemente, em uma grande e profunda “caixa de inspeção” localizada na Rodovia Quintino de Lima, próxima ao armazém do Sr. Roberto Duro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão do perigo de ocorrerem acidentes, principalmente com quedas de pedestres, sendo que alguns animais já caíram e morreram dentro da referida caixa, pelo que reitero a urgência desse pedido.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de novembro de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2011 - 17:29:02 06994/2011
/vtc
Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/11/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário